SHliT:TlTi:rui,h:f.?il3ia.vasile, cNP d adresa de comunicare in: rocaritatea

l:io:]':::'::: :otot,corrurp"si"i 
..'.........."'.':.....,....'*"i,.........ii.......:...,'er.....

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafala de 0,1065 (ha), la preful de 1.100,00000 (omieosuta) (leirl
Condiliite de vdnzare sunt unnitoarele: acte notariale suportate de cumparator. . .

Date privind identificarea terenului

Specificare

Informati i privind amplasamentul terenului

Categoria de
folosinld3)

(**)

Oragul,/
Comuni/

Judeful (*)

[...]

Subsemnatul/Subsemnatar), B,ocaneala Vasile, CNP qdresa de comunicare in: localitatea

GALATI,str.AL.l.CUZAnr. 78,bI.... sc...,.,'..',at'
judelul/sectorul GALATI, codul pogtal . ' e-mail .

vdnd teren agricol situat in extravilan, in suprafald de 0,1300 (ha), la preful de 1.400,00000 (omiepatrusute) (lei)2)

Condiliile de vdnzare sunt unnitoarele: , acte notariale suportate de cumparator . . '

Date privind identifi carea terenului

Categoria de

folosinli3)
(* *)

Informaf i i privind amplasamentul terenului

Specificare Oragul/
Comuna/

Judeful (*)